Contratação de pessoa jurídica para Cessão do Sistema de 

Contabilidade Pública, Tesouraria, Orçamento e Patrimônio, Folha de Pagamento, 

Esocial e EFD-REINF 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 84, 92, 107 e 115 da Lei 14.133/2021 (reajuste de 

preços)

VALOR DO ADITIVO: R$ 16.705,92 (Dezesseis mil, setecentos e cinco reais e noventa e 

dois centavos)

PRAZO: 15/02/2025 A 15/02/2026

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2025

Bom Jardim de Minas - MG, 22 de janeiro de 2025